

شیوه نامه

مسابقات آزاد رباتیک (استانی)

تعریف مسابقات آزاد مهارت:

رقابت سالم میان افراد ماهر در زمینه های مختلف مهارت های فنی و حرفه ای فناوری اطلاعات تخصصی با حمایت بخش خصوصی صنایع دانشگاه، اصناف و اتحادیه ها که موجب شناسایی و کشف استعداد های برتر و نخبه های مهارتی میشود و فرصتی را جهت نشان دادن لزوم فراگیری آموزشهای مهارتی و پر کردن خلاء موجود، آموزشی ارتقای فرهنگ مهارت آموزی و افزایش توانمندی های مهارتی در شاغلین بنگاههای اقتصادی و دانشجویان فراهم می سازد.

اهداف بنیادی این مسابقات:

* کشف استعداد های حرفه ای افراد ماهر و ایجاد فرصت مناسب برای شکوفایی مهارت

* ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی

* شناسایی نخبگان مهارتی و هدایت آنان به سوی اشتغال و بازار تولید

مجری:

** اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس

با همکاری:

* سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری فارس

* شرکت فناوران پوریا گستر (هوش مصنوعی)

نحوه و شرایط ثبت نام:

سامانه ثبت نام در مسابقات با مراجعه به لینک <https://fars.irantvto.ir/robotics> تکمیل مشخصات فردی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ امکان پذیر است.

تاریخ آزمون: آزمون بصورت عملی و حضوری مطابق با شرح فنی تدوین شده جهت منتخبین مرحله بررسی مستندات فنی در روزهای ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ و ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ برگزار می گردد. (مهلت ارسال مستندات جهت بررسی اولیه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ می باشد و اعلام نتایج بررسی مستندات راه یافتگان به مرحله عملی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ در سایت ثبت نام صورت می گیرد.)

مکان برگزاری: شیراز - خیابان فرصت شیرازی - روبروی بیست متری فاضل مرکز سنجش مهارت شیراز

جدول مقررات عمومی :

ردیف	عنوان	توضیحات
۱	شرایط سنی شرکت کنندگان	۱۰-۲۰ سال (متولدین ۱۳۸۳/۱/۱ تا ۱۳۹۳/۱۲/۳۰)
	سطوح مسابقه	در سه لیگ و با تفکیک پروژه: ۱- انباردار ۲- جنگجو ۳- آتش نشان
۳	ثبت نام	ثبت نام از طریق لینک https://fars.iranvtto.ir/robotics خواهد بود
۴	تیم داوری	تیم داوری متشکل از افراد متخصص درون و برون استانی با نظر سازمان بسیج علمی پژوهشی فناوری فارس و نظارت دفتر مسابقات مهارت آموزش فنی حرفه ای فارس خواهد بود.
۵	نحوه انتخاب نفرات برتر	براساس ارزشیابی تیم داوری در آزمون عملی در دو مرحله تست مطابق با مندرجات شرح فنی مسابقه خواهد بود.
۶	موازین اخلاقی	رعایت منشور اخلاقی مسابقات آزاد مهارتی توسط رقابت کنندگان مندرج در شرح فنی الزامی می باشد.
۷	موارد تکنیکی	تیم ها متناسب با آیتام های مسابقه، فقط مجاز به استفاده از کامپایلرهای هر سطح پروژه می باشند.
۸	ضوابط پذیرش در آزمون عملی	تیم ها موظف به ارسال فایل مستندات فنی پروژه (tdp) در قالب پاورپوینت، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ به آدرس لینک ثبت نام بوده تا مورد بررسی کمیته داوران قرارگیرد.
۹	مواد مصرفی و تجهیزات	بجز زمین بازی کلیه ابزار کار به طور کامل توسط رقابت کننده به مسابقه آورده می شود.

نحوه تقدیر از برگزیدگان :

تقدیر از برگزیدگان مسابقات آزاد مهارتی طی مراسم رسمی با حضور مسوولین محترم استانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و سازمان بسیج علمی پژوهشی فناوری فارس صورت خواهد پذیرفت و به نفرات اول تا سوم جوایز نفیس و به کل شرکت کنندگان گواهی حضور اعطا خواهد شد.